Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO ÉTNICO-RACIAL

Edital 23/2024 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 24 de setembro de 2024

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA

DE NÍVEL MÉDIO, NA FORMA INTEGRADA AO ENSINO MÉDIO - MODALIDADE PRESENCIAL (ANO LETIVO

2025)

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSO SELETIVO (PROSEL) do IF Baiano - Campus Itaberaba, cujas atribuições e

constuição foram definidas por meio da PORTARIA 79/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 31 de outubro de

2023, torna público o Resultado dos recursos contra a banca de heteroidenficação étnico-racial.

Não houve recursos contra a banca de heteroidenficação étnico-racial publicado no dia.

Diretora Acadêmica

Heloísa Helena de Abreu Marns

Portaria nº 207, de 28/02/2023, DOU em 01/03/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Heloisa Helena de Abreu Martins, Diretora Acadêmica Campus Itaberaba - Portaria nº 207, de 28/02/2023, DOU em 01/03/2023 - CD4 - ITB-DA, em

09/12/2024 11:54:33.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/12/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

640237

f15933debb